
Artikel Artikelnummer #174008

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 850 €
Nebenkosten: 170 €
Warmmiete: 1.020 €
Kaution: 2.550
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.11.20
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3 Zi.Maisonette Wohnung, Denzlingen Preis: 850 €



Objektbeschreibung Beschreibung: vermieten hier von privat langfristig 3 Zi. Maisonette Whg.
großzügig, schön geschnitten, hell, ruhige Wohnlage. Südbalkon mit Markise, Bad,
sep. Gäste WC, Keller, TG-Stellplatz. Wohnung wurde Ende 2018 komplett
renoviert unter anderem neues Bad und Gäste WC. Ab 1. Nov. an ruhige Mieter
Nichtraucher, keine Haustiere. Kontakt: denzlingenwohnung@gmx.de oder
Kontaktformular.
Objekttyp: Maisonette

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
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3 Zi.Maisonette Wohnung, Denzlingen Preis: 850 €



Beschreibung vermieten hier von privat langfristig 3 Zi. Maisonette Whg. großzügig, schön
geschnitten, hell, ruhige Wohnlage. Südbalkon mit Markise, Bad, sep. Gäste WC,
Keller, TG-Stellplatz. Wohnung wurde Ende 2018 komplett renoviert unter
anderem neues Bad und Gäste WC. Ab 1. Nov. an ruhige Mieter Nichtraucher,
keine Haustiere. Kontakt: denzlingenwohnung@gmx.de oder Kontaktformular.

Objekt Standort 79211 Denzlingen, Deutschland
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3 Zi.Maisonette Wohnung, Denzlingen Preis: 850 €

https://maps.google.com/?q=79211%20Denzlingen,%20Deutschland


Produktbilder
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3 Zi.Maisonette Wohnung, Denzlingen Preis: 850 €
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3 Zi.Maisonette Wohnung, Denzlingen Preis: 850 €


